
ZARZĄDZENIE NR 96/2010
Burmistrza Pasłęka

z dnia 30 września 2010 roku

w sprawie: powołania komisji do oceny wniosków sołectw Gminy Pasłęk
dotyczących przeznaczenia środków funduszu sołeckiego
przypadających sołectwom w 2011 roku

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 
52, poz. 420) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję  komisję  do  oceny  wniosków  sołectw  Gminy  Pasłęk  dotyczących  przeznaczenia 
środków funduszu sołeckiego przypadających sołectwom w 2011 roku, w składzie:

1. Skarbnik Gminy – Bożena Adamczyk – Przewodnicząca Komisji
2. Kierownik Referatu Organizacyjnego – Stanisław Miklusz –  Z-ca Przewodniczącej
3. Kierownik Referatu BGK - Eugeniusz Andrusewicz – członek komisji
4. Inspektor – Izabela Charmuszko – Sekretarz Komisji

§ 2.

Zadaniem  Komisji  jest  dokonanie  oceny  wniosków  sołectw  dotyczących  przeznaczenia 
środków funduszu sołeckiego przypadających sołectwom w 2011  roku w zakresie, o którym 
mowa w art.4 ust. 2-4 ustawy o funduszu sołeckim i przedstawienie jej Burmistrzowi Pasłęka w 
celu zaopiniowania przedmiotowych wniosków.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


